. biuletyn
bip informacji publicznej

Strona gtéwna / Miejska Biblioteka Publiczna w Sopocie /

Organizacja

Dyrektor Ewa Lewandowska

tel. +48 609 680 756
ewa.lewandowska@mbp.sopot.pl
Zastepca Dyrektora Marcin Wiktor
tel. +48 661 470 840

marcin.wiktor@mbp.sopot.pl

Promocja Paulina Stepien
tel. +48 661 267 645

promocja@mbp.sopot.pl

Kierownik administracyjno-gospodarczy Karolina Robakiewicz
tel. +48 609 061 003
karolina.robakiewicz@mbp.sopot.pl

mbp@mbp.sopot.pl

Ksiegowosé
tel. +48 609 061 004

place@mbp.sopot

Dziat Gromadzenia i Opracowania
tel. 58 550 08 92, 58 551 12 87 w. 25

zbiory@mbp.sopot.pl
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Filie
Wypozyczalnia ,Miniteka”, ul. Jakuba Goyki 1, tel. +48 519 720 620

miniteka@mbp.sopot.pl

Galeria Kultury Multimedialnej ,Sopoteka”, ul. Kosciuszki 14, tel. +48 500 663 485

sopoteka@mbp.sopot.pl

Filia "Literacka" ul. Kraszewskiego 26, tel. +48 519 391 596

literacka@mbp.sopot.pl

Filia ,Koc i ksigzka”, ul. Kazimierza Wielkiego 14, tel. 58 551-51-12

kociksiazka@mbp.sopot.pl

Filia "Przylesie" im Ireny Suchorzewskiej, ul.23 Marca 77 c, tel. 58 551 48 81

przylesie@mbp.sopot.pl

Filia ,Broadway”, ul Oskara Kolberga 9, tel. 58 551 98 40

broadway@mbp.sopot.pl

Filia "Kamionka", ul. Mazowiecka 26, tel. +48 605 787 330

kamionka@mbp.sopot.pl
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